
W li muny Lipni
o .-wlętokrzyskie

)7 ..,40 L'pnik

Zarządzenie Nr 68/ 2011

Wójta Gminy w Lipniku

z dnia 30 sierpnia 2011 roku

w sprawie wyznaczenia obwodowej Komisji wyborczej dla celów głosowania
korespondencyjnego.

Na podstawie art. 61 b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks Wyborczy
(Dz.U ,Nr 21 poz 112, Nr 26.poz. 134, Nr 94 poz. 550 ,Nr 102, poz. 588. Nr 134 ,poz
777 i Nr 147, poz. 881 ) postanawiam, co następuje:

§ 1

Wyznaczam lokal Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Zespole Szkół
w Lipniku, kod pocztowy 27 - 540 Lipnik dla przeprowadzenia głosowania
korespondencyjnego przez wyborców niepełnosprawnych w wyborach do Sejmu i Senatu
Rzeczypospolitej zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się Sekretarzowi Gminy .

/
§ 3

Zarządzenie wchodzi jy życie z dniem podpisania.


